
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/12 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 27kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bisztynek 

na lata 2012 – 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w 

związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2012–2020, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012 – 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 roku. 

 



 

 

 

Objaśnienia  

do Uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bisztynek 

na lata 2012 – 2020 

 

Wieloletnią prognozę finansową oraz prognozę kwoty długu zmieniono w 

zakresie dochodów i wydatków budżetu oraz kwot przychodów i rozchodów w 2012 roku. 

Powyższe wartości są zgodne z Uchwałą Nr XIV/89/12 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 27.04.2012 roku zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na rok 2012. 

 

 











Załącznik nr 2

Od Do 2012 2013 2014 2015 n…..+

1 2 3 4 5 9 11 12 13 14 16

2 063 826,34 24 171,14 2 039 655,20 0,00 0,00 0,00 2 063 826,34

37 094,14 24 171,14 12 923,00 0,00 0,00 0,00 37 094,14

2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Sątopy wraz z zakupem pojazdu 

asenizacyjnego 2010 2013

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 2 026 732,20 0,00 2 026 732,20 0,00 0,00 0,00 2 026 732,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program nr 1…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program nr 1…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

37 094,14 24 171,14 12 923,00 0,00 0,00 37 094,14

37 094,14 24 171,14 12 923,00 0,00 0,00 0,00 37 094,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opieka autorska związana z eksploatacją systemu "PUMA" 2010 2013

 - wydatki bieżące 18 778,14 14 953,14 3 825,00 0,00 0,00 0,00 18 778,14

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu Cyfrowy 

Urząd zlokalizowanego w Urzędzie Marszałkowskim w Olsztynie i 

dostarczonego w ramach projektu "Wrota Warmii i Mazur" 2010 2013

 - wydatki bieżące 1 320,00 720,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partycypacja w kosztach utrzymania, zapewnienia ciągłości pracy i 

rozwoju samorządowego ośrodka przetwarzania danych oraz 

świadczenia usług 2011 2013

 - wydatki bieżące 3 600,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licencja na korzystanie z programu LEX 2011 2013

 - wydatki bieżące 13 396,00 6 698,00 6 698,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa nr 1……./należy wpisać nazwę/tytuł……………………. ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; 

(razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

 - wydatki bieżące 

 - wydatki majątkowe 

Urząd 

Miejski

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

 - wydatki bieżące

Przedsięwzięcia ogółem

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe
1) programy, projekty lub zadania (razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Bisztynek  w latach 2012-2013

Lp Nazwa i cel 

jednostka 

odpowiedzi

alna

okres realizacji 

(w wierszu 

program/umowa)

łączne 

nakłady 

finansowe

limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit 

zobowiązań


	U_XIV-88-12
	Zal1
	Zał_nr_2_Wykaz_przedsięwzięć_wydruk

